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Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Janarit-2014 
 

Drejtimi Financiar 
      

                                                            Semestri i    VII 

 

Lenda Data e 

propozuar 

Data ora 

perfundimtare 

Profesori i lëndës 

Hyrje ne financat publike 24.02.2014 Ora 13.00 B.Peci 

E drejta bankare kreditore 

monetare 

19.02.2014 Ora 10.00 A.Paca 

Institucionet financiare 

nderkombetare 

27.02.2014 Ora 16.00 M.Bektashi 

Tregu monetar dhe 

financiar 

20.02.2014 Ora 12.00 H.Sojeva 

Integrimet ekonomik dhe 

globalizimi 

27.02.2014 Ora 16.00 M.Bektashi 

    

                                                               Semestri i VIII   

Lenda Data e 

propozuar 

Data ora 

perfundimtare 

Profesori i lëndës 

Politika fiskale dhe e drejta 

fiskale 

24.02.2014 Ora 13.00 B.Peci 

E drejta buxhetore 14.02.2014 Ora 15.00 B.Peci 

E drejta tatimore 21.02.2014 Ora 15.00 B.Peci 

Menaxhmenti 28.02.2014 Ora 12.00 B.Ramosaj 

Te menduarit dhe te 

shkruarit Juridik 

06.03.2014 Ora 10.00 M.Hetemi 

 

Semestri i IX  

Lenda Data e 

propozuar 

Data ora 

perfundimtare 

Profesori i lëndës 

E drejta mbi tregun publik 24.02.2014 Ora 13.00 B.Peci 

Administrimi fiskal dhe 

teknika fiskale 

21.02.2014 Ora 15.00 B.Peci 

Bazat e kontabilitetit dhe e 

drejta llogaritare 

26.02.2014 Ora 12.00 H.Sojeva  

Rr.Asllanaj 

E drejta doganore 19.02.2014 Ora 12.00 A.Paca 

Analiza ekonomike e se 

drejtes 

27.02.2014 Ora 16.00 M.Bektashi 

 

 

NGA ZYRTARI I SHKALLES SE III- të 


